
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quarta-Feira 10 de abril de 2013 Ano II Edição N° 157

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA

AVISO DE ERRATA DE EDITAL E ALTERAÇÃO DE DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2013

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO NO PRAZO DE EXECUÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ E DRENAGEM NAS 
RUAS SÃO JUDAS TADEU E JOSÉ CASSEMIRO DA SILVA.
Valor Máximo Estimado: R$ 344.397,52 (Trezentos e quarenta e quatro mil e trezentos e noventa e 
sete reais e cinquenta e dois centavos).
Tipo: Menor preço Global
Data de realização: FICA REMARCADA para o dia 25/04/2013 às 9:00 horas.
A Errata e o Edital encontra-se disponível no Paço Municipal de Mauá da Serra.
FICA ALTERADO O PRAZO DE EXECUÇÃO DA OBRA PARA 90 DIAS.
Esclarecimentos: das 08:00  às 11:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas
Telefone: (43) 3464-1265

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 09 de abril  de 2013.

Silmara Lopes 
PREGOEIRA

PORTARIA Nº 201/2013.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei.

      
      R E S O L V E:

   DESIGNAR, apartir de 01/04/2013 a servidora Cleide Alves de Araujo, 
nomeada no cargo em comissão de Chefe do Núcleo de Assistência ao Docente, Símbolo CC-
6, portadora da RG: 7.989.242-4 e CPF: 039.087.319-50, para trabalhar no Cargo de Agente 
Administrativo I, na Secretaria de Assistência Social, Sem ônus fi nanceiro. 

                 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

          Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos 
oito dias do mês de abril de dois mil e treze. 

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal.



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quarta-Feira 10 de abril de 2013 Ano II Edição N° 157

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA N.º 203/2013

O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, que lhe são conferidas por Lei.  

R E S O L V E:

NOMEAR, a partir de 01/03/2013, a servidora SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA, CPF 

nº. 027.478.319-30, como gestora do Termo de Convênio nº. 001/2013, que tem como objetivo o repasse de recursos 

a título de subvenção social, destinado exclusivamente a auxiliar a manutenção da Associação dos Estudantes 

Universitários de Mauá da Serra.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

   

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos nove dias do 

mês de Abril do ano de dois mil e treze.

Nicolau Muniz Junior

Prefeito


		2013-04-10T08:04:06-0300
	Mauá da Serra-Pr.
	MAUA DA SERRA PREFEITURA:95548400000142
	Publicação




